






Lampiran Surat Sekretaris Mahkamah Agung RI
Nomor : 37 / SEK / KU.04.2 / 1 / 2019
Tanggal : 16 Januari 2019

SISA PNBP YANG DITERIMA TAHUN 2018 DISETOR TAHUN 2019
per Tanggal 31 Desember 2018

No. Akun Jenis PNBP Volume
Tarif

PNBP
(Rp)

Jumlah
PNBP
(Rp)

PNBP yang
disetor

Tahun 2018
(Rp)

Sisa PNBP
Tahun 2018
yang akan

disetor pada
Tahun 2019

(Rp)
1 2 3 4 5=(3*4) 6 7=(5-6)
1 425233 Pendapatan Biaya

Pendaftaran
Peradilan Tk I

200 30.000 6.000.000 4.500.000 1.500.000

2 425233 Pendapatan Biaya
Pendaftaran
Peradialn Tk
Banding

50 50.000 2.500.000 2.250.000 250.000

3 425233 Pendapatan Biaya
Pendaftaran Kasasi

20 50.000 1.000.000 1.000.000 -

4 425239 Pendapatan Hak
Redaksi

300 5.000 1.500.000 1.300.000 200.000

5 425232 Pendapatan Uang
Leges

100 3.000 300.000 270.000 30.000

6 425239 Pendapatan
salinan/turunan

2500 300 750.000 750.000 -

7 425239 Pendapatan Sisa
Uang Panjar

1 500.000 500.000 350.000 150.000

8 dst

9

Jumlah 12.550.000 9.050.000 1.950.000

Mengetahui, Menyetujui, Jakarta,      Januari 2019
Ketua Pengadilan
…………………

Sekretaris Pengadilan …………….. Bendahara Penerimaan
Pengadilan …………

………………………………. ………………………………. ……………………………….
NIP. ………………………… NIP. ………………………… NIP. …………………………



Temuan Pada Estimasi Pendapatan (PNBP) 2018

Untuk Akun Lama dan Akun Non MA

Akun KL.DIPA.KdSatker Kd.Satker Wilayah Satker Peradilan Netto

423121 005.01.477224 477224 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 1.500.000

423129 005.01.099382 099382 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI Umum 3.500.000

423129 005.01.477224 477224 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 1.000.000

423141 005.01.401695 401695 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH KUALA SIMPANG Agama 1.000.000

423141 005.01.401602 401602 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH SABANG Agama 3.500.000

423141 005.01.400622 400622 DKI Jakarta PENGADILAN AGAMA JAKARTA UTARA Agama 11.000.000

423141 005.01.097488 097488 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT Umum 144.000

423141 005.01.400214 400214 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN Umum 2.951.000

423141 005.01.477368 477368 Jambi PENGADILAN NEGERI TEBO Umum 1.200.000

423141 005.01.098895 098895 Jambi PENGADILAN NEGERI JAMBI Umum 5.078.000

423141 005.01.097514 097514 Jawa Barat PENGADILAN NEGERI BANDUNG Umum 36.000.000

423141 005.01.401401 401401 Jawa Timur PENGADILAN AGAMA BLITAR Agama 720.000

423141 005.01.098352 098352 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI PONOROGO Umum 714.000

423141 005.01.098167 098167 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SIDOARJO Umum 1.600.000



423141 005.01.626156 626156 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI KAB.MALANG, JAWA TIMUR Umum 2.400.000

423141 005.01.098221 098221 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SITUBONDO Umum 3.360.000

423141 005.01.098150 098150 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI GRESIK Umum 9.850.000

423141 005.01.098111 098111 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SURABAYA Umum 16.382.000

423141 005.01.402361 402361 Kalimantan Barat PENGADILAN AGAMA PONTIANAK Agama 1.870.000

423141 005.01.400358 400358 Kalimantan Tengah PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA Umum 30.673.000

423141 005.01.108309 108309 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 9.188.000

423141 005.01.402710 402710 Maluku PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON Agama 993.000

423141 005.01.307796 307796 Maluku Utara PENGADILAN AGAMA MOROTAI Agama 288.000

423141 005.01.099905 099905 Nusa Tenggara Barat PENGADILAN NEGERI DOMPU Umum 2.930.004

423141 005.01.402927 402927 Papua PENGADILAN AGAMA NABIRE Agama 1.926.000

423141 005.01.400038 400038 Papua PENGADILAN NEGERI JAYAPURA Umum 2.000.000

423141 005.01.662990 662990 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 19.800.000

423141 005.01.307431 307431 Sulawesi Selatan PENGADILAN AGAMA PANGKAJENE Agama 1.032.000

423141 005.01.099382 099382 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI Umum 600.000

423141 005.01.477202 477202 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI DONGGALA Umum 15.600.000

423141 005.01.477224 477224 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 1.000.000

423141 005.01.403077 403077 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA LUBUK PAKAM Agama 1.710.000



423149 005.01.307199 307199 Kalimantan Timur PENGADILAN AGAMA BALIKPAPAN Agama 458.000

423221 005.04.400798 400798 Banten PENGADILAN AGAMA SERANG Agama 3.000.000

423411 005.04.400818 400818 Banten PENGADILAN AGAMA RANGKAS BITUNG Agama 2.410.000

423411 005.04.652077 652077 Banten PENGADILAN AGAMA CILEGON Agama 2.710.000

423411 005.04.400782 400782 Jawa Barat PENGADILAN AGAMA KUNINGAN Agama 30.000.000

423411 005.03.099168 099168 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SAMPANG Umum 5.075.000

423411 005.03.099248 099248 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE Umum 20.000

423411 005.03.670192 670192 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG Umum 310.000

423411 005.03.099252 099252 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI SAMPIT Umum 2.500.000

423411 005.04.402356 402356 Lampung PENGADILAN AGAMA METRO Agama 1.200.000

423411 005.03.477225 477225 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 100.000

423412 005.03.099151 099151 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI BLITAR Umum 9.235.000

423412 005.03.400359 400359 Kalimantan Tengah PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA Umum 80.000

423412 005.03.099250 099250 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI BUNTOK Umum 540.000

423412 005.03.670192 670192 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG Umum 1.165.000

423412 005.03.099248 099248 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE Umum 1.545.000

423412 005.03.099246 099246 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI PALANGKARAYA Umum 3.455.000

423412 005.03.679426 679426 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI KASONGAN Umum 4.635.000



423412 005.03.099252 099252 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI SAMPIT Umum 12.500.000

423412 005.03.400070 400070 Papua Barat PENGADILAN NEGERI MANOKWARI Umum 1.245.000

423412 005.03.662991 662991 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 750.000

423412 005.04.652120 652120 Sulawesi Tengah PENGADILAN AGAMA BUNGKU Agama 3.582.000

423412 005.03.477203 477203 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI DONGGALA Umum 1.100.000

423412 005.03.672981 672981 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI PARIGI Umum 1.415.000

423413 005.04.401722 401722 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH MEULABOH Agama 1.000.000

423413 005.04.400818 400818 Banten PENGADILAN AGAMA RANGKAS BITUNG Agama 2.145.000

423413 005.04.400798 400798 Banten PENGADILAN AGAMA SERANG Agama 11.500.000

423413 005.04.401122 401122 Jawa Tengah PENGADILAN AGAMA KLATEN Agama 10.000.000

423413 005.03.099168 099168 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SAMPANG Umum 183.000

423413 005.04.632044 632044 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA BANJARBARU Agama 600.000

423413 005.04.402572 402572 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA NEGARA Agama 700.000

423413 005.04.309049 309049 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA PELAIHARI Agama 1.600.000

423413 005.03.400283 400283 Kalimantan Selatan PENGADILAN NEGERI PLEIHARI Umum 2.000.000

423413 005.03.099250 099250 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI BUNTOK Umum 66.000

423413 005.03.670192 670192 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG Umum 93.000

423413 005.03.679426 679426 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI KASONGAN Umum 144.000



423413 005.03.099252 099252 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI SAMPIT Umum 1.000.000

423413 005.03.099246 099246 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI PALANGKARAYA Umum 10.623.000

423413 005.04.309052 309052 Kalimantan Timur PENGADILAN AGAMA TENGGARONG Agama 996.000

423413 005.03.109064 109064 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 2.034.000

423413 005.04.614774 614774 Papua PENGADILAN AGAMA MIMIKA Agama 321.000

423413 005.03.400070 400070 Papua Barat PENGADILAN NEGERI MANOKWARI Umum 200.000

423413 005.03.662991 662991 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 300.000

423413 005.03.672981 672981 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI PARIGI Umum 96.000

423413 005.03.477203 477203 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI DONGGALA Umum 500.000

423413 005.03.477225 477225 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 900.000

423413 005.04.631980 631980 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA TARUTUNG Agama 20.000

423413 005.04.403084 403084 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN Agama 45.000

423413 005.04.403062 403062 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA KISARAN Agama 108.000

423413 005.04.604745 604745 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA PANDAN Agama 300.000

423413 005.03.099192 099192 Sumatera Utara PENGADILAN NEGERI TANJUNG BALAI ASAHAN Umum 2.550.000

423415 005.04.401722 401722 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH MEULABOH Agama 1.000.000

423415 005.04.400818 400818 Banten PENGADILAN AGAMA RANGKAS BITUNG Agama 28.680.000

423415 005.04.652077 652077 Banten PENGADILAN AGAMA CILEGON Agama 34.890.000



423415 005.04.400798 400798 Banten PENGADILAN AGAMA SERANG Agama 105.000.000

423415 005.04.401122 401122 Jawa Tengah PENGADILAN AGAMA KLATEN Agama 60.000.000

423415 005.03.099168 099168 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SAMPANG Umum 2.030.000

423415 005.03.099151 099151 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI BLITAR Umum 11.000.000

423415 005.04.402572 402572 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA NEGARA Agama 10.000.000

423415 005.04.309049 309049 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA PELAIHARI Agama 21.000.000

423415 005.04.632044 632044 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA BANJARBARU Agama 22.000.000

423415 005.03.400283 400283 Kalimantan Selatan PENGADILAN NEGERI PLEIHARI Umum 4.000.000

423415 005.03.099248 099248 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE Umum 850.000

423415 005.03.670192 670192 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG Umum 1.020.000

423415 005.03.099250 099250 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI BUNTOK Umum 1.590.000

423415 005.03.679426 679426 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI KASONGAN Umum 1.620.000

423415 005.03.099252 099252 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI SAMPIT Umum 11.150.000

423415 005.03.099246 099246 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI PALANGKARAYA Umum 11.620.000

423415 005.04.309052 309052 Kalimantan Timur PENGADILAN AGAMA TENGGARONG Agama 44.088.000

423415 005.03.109064 109064 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 27.630.000

423415 005.04.309104 309104 Maluku Utara PENGADILAN AGAMA LABUHAN BACAN Agama 5.310.000

423415 005.04.614774 614774 Papua PENGADILAN AGAMA MIMIKA Agama 5.820.000



423415 005.03.400070 400070 Papua Barat PENGADILAN NEGERI MANOKWARI Umum 4.500.000

423415 005.03.662991 662991 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 4.420.000

423415 005.04.652120 652120 Sulawesi Tengah PENGADILAN AGAMA BUNGKU Agama 14.820.000

423415 005.03.672981 672981 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI PARIGI Umum 1.180.000

423415 005.03.477203 477203 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI DONGGALA Umum 1.400.000

423415 005.03.477225 477225 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 550.000

423415 005.04.631980 631980 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA TARUTUNG Agama 1.380.000

423415 005.04.604745 604745 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA PANDAN Agama 9.200.000

423415 005.04.403084 403084 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN Agama 19.030.000

423415 005.04.403062 403062 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA KISARAN Agama 36.000.000

423415 005.03.099192 099192 Sumatera Utara PENGADILAN NEGERI TANJUNG BALAI ASAHAN Umum 2.910.000

423419 005.04.401722 401722 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH MEULABOH Agama 1.000.000

423419 005.04.604724 604724 Banten PENGADILAN AGAMA TIGARAKSA Agama 427.000

423419 005.04.652077 652077 Banten PENGADILAN AGAMA CILEGON Agama 9.776.000

423419 005.04.400818 400818 Banten PENGADILAN AGAMA RANGKAS BITUNG Agama 9.844.000

423419 005.04.400798 400798 Banten PENGADILAN AGAMA SERANG Agama 64.000.000

423419 005.04.401122 401122 Jawa Tengah PENGADILAN AGAMA KLATEN Agama 20.000.000

423419 005.03.099168 099168 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SAMPANG Umum 2.375.000



423419 005.03.099151 099151 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI BLITAR Umum 14.000.000

423419 005.04.402572 402572 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA NEGARA Agama 6.000.000

423419 005.04.309049 309049 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA PELAIHARI Agama 11.000.000

423419 005.04.632044 632044 Kalimantan Selatan PENGADILAN AGAMA BANJARBARU Agama 11.000.000

423419 005.03.400283 400283 Kalimantan Selatan PENGADILAN NEGERI PLEIHARI Umum 10.000.000

423419 005.03.400359 400359 Kalimantan Tengah PENGADILAN TINGGI PALANGKARAYA Umum 415.000

423419 005.03.099250 099250 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI BUNTOK Umum 586.000

423419 005.03.679426 679426 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI KASONGAN Umum 814.000

423419 005.03.670192 670192 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI TAMIANG LAYANG Umum 1.525.000

423419 005.03.099248 099248 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI MUARA TEWE Umum 2.585.000

423419 005.03.099252 099252 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI SAMPIT Umum 8.354.000

423419 005.03.099246 099246 Kalimantan Tengah PENGADILAN NEGERI PALANGKARAYA Umum 14.143.000

423419 005.04.309052 309052 Kalimantan Timur PENGADILAN AGAMA TENGGARONG Agama 14.964.000

423419 005.03.109064 109064 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 227.245.000

423419 005.04.402356 402356 Lampung PENGADILAN AGAMA METRO Agama 10.000.000

423419 005.04.614774 614774 Papua PENGADILAN AGAMA MIMIKA Agama 1.692.000

423419 005.03.400070 400070 Papua Barat PENGADILAN NEGERI MANOKWARI Umum 11.841.000

423419 005.03.662991 662991 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 1.890.000



423419 005.04.652120 652120 Sulawesi Tengah PENGADILAN AGAMA BUNGKU Agama 8.235.000

423419 005.03.672981 672981 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI PARIGI Umum 1.644.000

423419 005.03.477203 477203 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI DONGGALA Umum 3.000.000

423419 005.03.477225 477225 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 700.000

423419 005.04.631980 631980 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA TARUTUNG Agama 382.000

423419 005.04.403084 403084 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN Agama 6.758.000

423419 005.04.604745 604745 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA PANDAN Agama 7.050.000

423419 005.04.403062 403062 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA KISARAN Agama 12.000.000

423419 005.03.099192 099192 Sumatera Utara PENGADILAN NEGERI TANJUNG BALAI ASAHAN Umum 4.578.000

423921 005.01.108309 108309 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 2.760.000

423922 005.01.477224 477224 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 500.000

423958 005.01.099382 099382 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI Umum 25.000.000

423991 005.01.401602 401602 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH SABANG Agama 2.800.000

423991 005.01.401695 401695 Aceh MAHKAMAH SYAR'IYAH KUALA SIMPANG Agama 7.000.000

423991 005.01.673055 673055 Bengkulu PENGADILAN NEGERI TUBEI Umum 8.000.000

423991 005.01.097488 097488 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT Umum 701.000

423991 005.01.400220 400220 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA Umum 12.000.000

423991 005.01.400214 400214 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN Umum 23.974.000



423991 005.01.098895 098895 Jambi PENGADILAN NEGERI JAMBI Umum 5.505.000

423991 005.01.098111 098111 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SURABAYA Umum 2.399.000

423991 005.01.626156 626156 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI KAB.MALANG, JAWA TIMUR Umum 4.200.000

423991 005.01.098167 098167 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI SIDOARJO Umum 17.000.000

423991 005.01.098150 098150 Jawa Timur PENGADILAN NEGERI GRESIK Umum 20.000.000

423991 005.01.402361 402361 Kalimantan Barat PENGADILAN AGAMA PONTIANAK Agama 24.000.000

423991 005.01.108309 108309 Kepulauan Riau PENGADILAN NEGERI BATAM Umum 24.683.000

423991 005.01.307796 307796 Maluku Utara PENGADILAN AGAMA MOROTAI Agama 7.500.000

423991 005.01.099731 099731 Maluku Utara PENGADILAN NEGERI TERNATE Umum 1.000.000

423991 005.01.664522 664522 Maluku Utara PENGADILAN TINGGI MALUKU UTARA Umum 1.000.000

423991 005.01.614773 614773 Papua PENGADILAN AGAMA MIMIKA Agama 10.752.000

423991 005.01.400038 400038 Papua PENGADILAN NEGERI JAYAPURA Umum 2.300.000

423991 005.01.662990 662990 Riau PENGADILAN NEGERI PASIR PANGARAIAN Umum 7.000.000

423991 005.01.099382 099382 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI Umum 2.280.000

423991 005.01.672980 672980 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI PARIGI Umum 8.000.000

423991 005.01.402035 402035 Sumatera Barat PENGADILAN AGAMA TALU Agama 9.691.000

423991 005.01.403083 403083 Sumatera Utara PENGADILAN AGAMA SIMALUNGUN Agama 11.356.000

423999 005.01.097488 097488 DKI Jakarta PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT Umum 701.000



423999 005.01.099382 099382 Sulawesi Tengah PENGADILAN NEGERI TOLI-TOLI Umum 1.000

423999 005.01.477224 477224 Sulawesi Tenggara PENGADILAN NEGERI UNA AHA Umum 1.000.000

425123 005.01.099507 099507 Sulawesi Selatan PENGADILAN NEGERI ENREKANG Umum 1.200.000

425321 005.04.400751 400751 Jawa Barat PENGADILAN AGAMA CIREBON Agama 9.865.000

425918 005.01.099947 099947 Nusa Tenggara Timur PENGADILAN NEGERI SO'E Umum 850.000



Temuan Pada Realisasi PNBP 2018

Untuk Akun Lama dan Akun Non MA

Akun Kd.Satker Wilayah Satuan Kerja Total

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 097886 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Purworejo 490.000

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 098480 Aceh Pengadilan Negeri Lhok Sukon 768.060

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 098551 Aceh Pengadilan Negeri Kutacane 168.162

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 098750 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Padang 863.758

423231 Pendapatan dari Pemberian Surat Perjalanan RI 673010 Bengkulu Pengadilan Negeri Tais 5.000

423951 Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang 099507 Sulawesi Selatan Pengadilan Negeri Enrekang 30

423953 Penerimaan Kembali Belanja Modal Tahun Anggaran Yang 099837 Bali Pengadilan Negeri Amlapura 7.507.507

423991 Penerimaan Kembali Persekot/Uang Muka Gaji 098551 Aceh Pengadilan Negeri Kutacane 314.750

423991 Penerimaan Kembali Persekot/Uang Muka Gaji 098750 Sumatera Barat Pengadilan Negeri Padang 2.887.820

425134 Pendapatan dari KSP Tanah, Gedung, dan Bangunan 099104 Jawa Tengah Pengadilan Negeri Jepara 532.200

425234 Pendapatan Gratifikasi yang Ditetapkan KPK Menjadi Milik 099133 Jawa Timur Pengadilan Negeri Surabaya 485.400

425918 Penerimaan Kembali Belanja Lain-lain Tahun Anggaran 401659 Aceh Mahkamah Syar'iyah Takengon 895.000

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 307630 Sulawesi Barat Pengadilan Agama Polewali 439.936

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 402097 Riau Pengadilan Agama Tembilahan 159.200



425249 Pendapatan Uang Sitaan Tindak Pidana Lainnya yang Telah 604752 Sulawesi Utara Pengadilan Agama Bitung 5.000

425259 Pendapatan Perizinan Lainnya 401025 Jawa Tengah Pengadilan Agama Temanggung 230.000

425699 Pendapatan Jasa Lainnya 402614 Sumatera Barat Pengadilan Agama Lubuk Basung 58.330

423951 Penerimaan Kembali Belanja Pegawai Tahun Anggaran Yang 402814 Nusa Tenggara
Timur Pengadilan Agama Atambua 63

423232 Pendapatan dari Jasa Pengurusan Dokumen Konsuler 526712 Sulawesi Selatan Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara
Makassar 15.000

423141 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 526771 Sulawesi Selatan Pengadilan Tata Usaha Negara Makassar 246.788


